que en toda la Iglesia sean devotamente honrados entre los Santos. En el nombre 

del Padre y del Hijo y del Espíritu Santo. 

Clara haec mulier perdiligentem ostendit spiritalem progressum, Christi 
eiusque Ecclesiae dilectionem, atque insignia dedit religiosae pietatis testi
monia. Dum illius conspicimus vitam, ad altiorem usque in cotidiana vita 
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imitationem Salvatoris incitamur adque sanctitatem et proprii status perfec
tionem prosequendam invitamur. 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum vim habere, 
contrariis minime efficientibus rebus quibuslibet. 

Datum Matriti, die quarto mensis Maii, anno bismillesimo tertio, Pontio 
ficatus Nostri quinto et vicesimo. 

EGO IOANNES PAULUS 

Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Loco £8 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 540.749 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

EMDEBERENSIS 

In Aethiopia nova Eparchia constituitur nomine Emdeberensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad universae incrementum Ecclesiae fovendum necnon singulariter iugem 
omnium Aethiopum Christifidelium spiritalem profectum, Nobis, beati Petri 
successoribus de Dominico grege sollicitis, de consilio Congregationis pro 
Ecclesiis Orientalibus, visum est peramplam archieparchiam metropolitanam 
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Neanthopolitanam dividere ut ex eadem nova constituatur eparchia. Summa 

igitur Apostolica Nostra potestate sequentia decernimus. Quodam detracto 

territorio a memorata archieparchia, novam constituimus eparchiam Emde-

berensem, cuius sedem in urbe «Emdeber» poni iubemus, cunctis factis 

propriis iuribus atque obligationibus. Ut eadem eparchia archieparchiae 

metropolitanae Neanthopolitanae suffraganea subdatur statuimus necnon 

regionem complectatur quae e territoriis Gurageano, vulgo Ourage Zone dicto 

sitoque in Regione Nationum Meridionalium et Nationalitatum, atque Vol-

lisoano, vulgo Wolliso Zone dicto sitoque in regione Ornomiana, vulgo Omo-

mia Region dicta, constat. Haec omnia reliquaque secundum normas Codicis 

Canonum Ecclesiarum Orientalium temperentur. Insuper de eodem absoluto 

negotio sueta documenta exarentur et ad dictam Congregationem mittantur. 

Quae decrevimus denique nunc et in posterum rata esse volumus, contrariis 

quibuscumque rebus nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo quinto mensis No

vembris, anno bismillesimo tertio, Pontificatus Nostri sexto ac vicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 83 IGNATIUS MOUSSA card. DAOUD 

Secretarius Status Congr. pro Eccl Orientalibus, Praef. 

Laurentius Civili, Protonot. Apost. 
Brennus Chestle, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 552 049 

II 

LODZIENSIS 

Provincia ecclesiastica Lodziensis appellanda in Polonia conditur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Spiritale incrementum Poloniae fidelium foventes, ecclesiastica instituta 

illa in dilecta terra aptare properamus ad commodiorem inter cunctos Eccle-
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siae filios filiasque salutiferae veritatis divulgationem. Nunc vero enixam 
consideramus rogationem Venerabilis Fratris Nostri Iosephi Cardinalis 
Glemp, Archiepiscopi Varsaviensis, qui, audita Episcoporum Poloniae Con
ferentia, ob incolarum copiam in circumscriptione ecclesiastica sibi commissa 
degentium, ab Apostolica Sede postulavit ut, dismembratis quibusdam ter
ritoriis eiusdem Provinciae ecclesiasticae Varsaviensis, nova constitueretur 
Provincia ecclesiastica Lodziensis atque eiusdem nominis Ecclesia ad digni
tatem honoremque archiepiscopalis metropolitanae sedis eveheretur. Nosmet 
Ipsi, praehabito favorabili voto Venerabilis Fratris Iosephi Kowalczyk, Ar
chiepiscopi titulo Heracleensis et in Polonia Apostolici Nuntii, de consilio 
Sectionis de Rationibus cum Civitatibus apud Secretariam Status, Congre
gatione pro Episcopis in consilium advocata, haec quae sequuntur decerni
mus et statuimus. De plenitudine Apostolicae Nostrae potestatis, Lodzien-
sem sedem archiepiscopalem Sanctae Sedi adhuc immediate subiectam ad 
fastigium metropolitanae Ecclesiae evehimus eique iura et privilegia conferi
mus quibus ceterae metropolitanae sedes, ad normam iuris communis, gau
dent. Ex territorio porro duarum communitatum ecclesialium, Lodziensis 
scilicet et Lovicensis, novam constituimus Provinciam ecclesiasticam Lo-
dziensem appellandam. Sacrum deinde Pastorem archidioecesis Lodziensis 
dignitate archiepiscopali ac gradu Metropolitae insignimus atque iuribus et 
privilegiis quibus ceteri in orbe catholico Metropolitae secundum canonum 
normas ornantur, oneribus pariter et obligationibus quibus iidem ligantur. 

Haec omnia ad expedienda Venerabilem quem diximus Fratrem Iose
phum Kowalczyk destinamus, necessarias et opportunas ei tribuentes facul
tates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 
ecclesiastica dignitate constitutum. Re demum ad exitum perducta, docu
menta conficiantur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro Episco
pis diligenter mittantur, contrariis rebus minime quibuslibet obsistentibus.